PAGE

	    АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШИЛЬДИНСКИЙ ПОССОВЕТ АДАМОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2020                                                                                                                          №23-п
п. Шильда
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Шильдинский поссовет №59-п от 30.07.2019 «О подготовке проектов внесения изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования Шильдинский поссовет Адамовского района Оренбургской области
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования Шильдинский поссовет внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Шильдинский поссовет №59-п от 30.07.2019 «О подготовке проектов внесения изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования Шильдинский поссовет Адамовского района Оренбургской области»:

1. Приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Шильдинский поссовет Адамовского района Оренбургской области.
Глава муниципального образования                                                                     В.В. Шарафан
Разослано: отдел архитектуры района, прокуратура, в дело
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Шильдинский поссовет

от 21.05.2020 №23-п
Приложение №1
к постановлению администрации

муниципального образования

Шильдинский поссовет

от 30.07.2019 №59-п
 Состав комиссии

 по подготовке проектов внесения изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования Шильдинский поссовет Адамовского района Оренбургской области

и проведению публичных слушаний
	Шарафан

Валерий Викторович
	-
	председатель комиссии – Глава муниципального образования Шильдинский поссовет

	Члены комиссии:

	Галюк Ирина Станиславовна
	-
	 начальник отдела архитектуры и градостроительства – главный архитектор администрации муниципального образования Адамовский район (по согласованию)

	Кузьмина Галина Владимировна
	-
	начальник отдела по земельно-имущественным отношениям администрации муниципального образования Адамовский район (по согласованию)

	Головко
Лидия Юрьевна
	-
	ведущий специалист юридического отдела администрации муниципального образования Адамовский район (по согласованию)

	Сницарь
Анатолий Анатольевич
	-
	депутат Совета депутатов муниципального образования Шильдинский поссовет

	Филатов Виктор
Васильевич
	-
	депутат Совета депутатов муниципального образования Шильдинский поссовет

	Кувшинова Светлана
Николаевна
	-
	Специалист 1 категории администрации муниципального образования Шильдинский поссовет - секретарь комиссии